
UCHWAŁA NR II/18/2024 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zarządzenia uzupełniających wyborów na sołtysa Sołectwa Gaj-Grzmięca 

Na podstawie art. 35 ust. 1-3 pkt 2 i art.36 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz.609.)oraz § 23 Statutu Sołectwa Gaj-Grzmięca (Dz.U. z 2013 r. poz. 2659 ), uchwala się 
co następuje: 

§ 1. 1 Zarządza się wybory uzupełniające sołtysa Sołectwa Gaj-Grzmięca w terminie do dnia 30 czerwca 
2024 r. 

2.  Zebranie wyborcze odbędzie się 11 czerwca 2024 r. o godzinie 17:00 w siedzibie Brodnickiego Parku 
Krajobrazowego w Grzmięcy, któremu przewodniczyć będzie Pan Dariusz Koller. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Sołectwie Gaj-
Grzmięca. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0E8D6FB-AA21-45EF-B196-3286563C98EE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku ze śmiercią pełniącego funkcje Sołtysa Sołectwa Gaj-Grzmięca Pana Eugeniusza Moczadło w dniu 
28.04.2024 roku, wszczęto procedurę powołania nowego Sołtysa ww. sołectwie. Zgodnie z oraz § 23 ust.1 
Statutu Sołectwa Gaj-Grzmięca zebranie Wiejskie, na którym ma być dokonany wybór Sołtysa zarządza rada 
Gminy. W tym celu określa miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego oraz wyznacza przewodniczącego 
zebrania. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0E8D6FB-AA21-45EF-B196-3286563C98EE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/18/2024 RADY GMINY ZBICZNO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


